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Voksenlærling 
Opdateret 30-03-2026 

Butiksassistent - MOLS BOLSJER A/S - 8400 Ebeltoft 
Antal timer om ugen: 37 
 
Jobbeskrivelse 
Mols Bolsjer Ebeltoft søger butikselever -eller butikslærling med opstart 1/7-26. 
Du kan evt. starte i en praktik inden opstart af uddannelsen. 
Kontakt Erhvervskonsulent Hanne Herringe på hanhe@syddjurs.dk 

 

Social- og sundhedsassistentelev - SOSU-Elever - 8400 Ebeltoft 
Antal timer om ugen: 37 
 
Jobbeskrivelse 
Kan du lide at samarbejde med andre og tage ansvar? Vil du være med til at gøre en forskel for 
mennesker, der har brug for praktisk hjælp, sygepleje og omsorg? Med en social- og 
sundhedsuddannelse sikrer du et fremtidigt arbejdsliv med mening og muligheder. Syddjurs 
Kommune tilbyder elevstillinger til dig, der enten er i gang med grundforløb 2, ønsker at starte på 
grundforløb 2 eller starte på hovedforløb for social- og sundhedshjælperuddannelsen (SSH) eller 
social- og sundhedsassistentuddannelsen (SSA) med opstart i Maj 2026 (GF2) eller Juni 2026 (HF). 
Ansøgningsfristen til GF2 med opstart i maj 2026 er d. 11.03.26 
Ansøgningsfristen til HF med opstart i juni 2026 er d. 08.04.26 
 
Om dig: 
Du trives med udvikling, vejledning og læring. 
Du har en positiv indstilling til andre mennesker, og evner at indgå i et konstruktivt samarbejde. 
Det falder dig naturligt at reflektere åbent over din faglige og personlige udvikling. 
 
Vi tilbyder: 
Tværfagligt samarbejde: I Syddjurs Kommune arbejder i tværfaglige teams. Vi vil nemlig gerne sikre, 
at både vores borgere – og vi selv møder de samme mennesker igen og igen. Derfor tilrettelægger vi 
selv vores arbejde i fællesskab. Det giver også en rigtig god relation og tryghed til hinanden for begge 
parter. 
Professionelle og engagererede praktikvejledere og kolleger: I Syddjurs Kommune samarbejder vi 
om, at du under dit praktikforløb modtager velkvalificeret vejledning og udvikler de nødvendige 
kompetencer. 
Et spændende uddannelsesforløb: I Syddjurs Kommune kobler vi teori og praksis. For her 
kombinerer vi skolebænken med den virkelige verden. Vi støtter også op om muligheden for praktik i 
udlandet. 
Gode muligheder for job efter endt uddannelse: Der er brug for dig! Herudover er der mulighed for 
mange forskellige jobmuligheder efter endt uddannelse. 
Syddjurs Kommune er din arbejdsgiver gennem hele uddannelsesforløbet, uanset hvor, du går i 
skole. Du har mulighed for at være tilknyttet skolen i Aarhus, Randers eller Grenå. 
Oplæringsstederne er i løbet af din uddannelse placeret forskellige steder i kommunen. Du har 
mulighed for at komme i oplæring i borgerteams, på vores plejecentre eller på socialområdet. 
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Vi søger bredt, så skriv en motiveret ansøgning hvor du præciserer om det er social og 
sundhedshjælper (SSH) eller social og sundhedsassistent (SSA) uddannelsen du ønsker at søge 
samt ønskede opstart. Skolen vurderer om der er grundlag for merit for dele af uddannelsen. 
Links til skole og optagelsesfrister: 
Randers Social- og Sundhedsskole (Og Grenå-afdeling): Tag en sundhedsfaglig eller pædagogisk 
erhvervsuddannelse (sosuranders.dk) 
SOSU Østjylland: SOSU Østjylland | Gør dig klogere på livet (sosuoj.dk) 
Hvis du vil vide mere om, hvordan det er at være elev i Sundhed og Ældre, kan du besøge vores 
hjemmeside Uddannelse i sundheds- og ældreplejen 
Løn og ansættelsesvilkår 
Din ugentlige arbejdstid er gennemsnitlig 37 timer, hvor du primært vil arbejde i dagvagter på 
hverdage. Enkelte weekendvagter og aftenvagter kan forekomme, jf. FOA´s overenskomst for 
SOSU-elever. 
Syddjurs kommune tilbyder ved SSA elever voksenelevløn, når du er fyldt 25 år. 
SSH elever har mulighed for at søge voksenelevløn under hele uddannelsen afhængig af relevant 
erfaring og alder (+ 25 år). Kriterier for voksenelevløn til social- og sundhedsuddannelserne er 
udarbejdet på baggrund af aftale indgået mellem KL og FOA den. 18. december 2007. 
Du skal vedhæfte følgende til din ansøgning: 
Din motiverede ansøgning. (Beskriv hvorfor du søger ind på uddannelsen, hvad dit mål med 
uddannelsen er og hvordan dine erfaringer kan gavne dig i uddannelsesforløbet). 
Dokumentation på standpunkts- eller eksamenskarakter, samt eventuelt GF2 bevis 
CV 
Evt. dokumentation og referencer fra tidligere erhvervserfaring 
Arbejds- og opholdstilladelse eller seneste bekræftelse fra Udlændingestyrelsen på ansøgning om 
ophold. (Gælder ikke danske statsborgere). 
Vi afholder samtaler til Grundforløbet (GF2) den 16.03.2026. 
Vi afholder samtaler til Hovedforløbet (HF) den 22.04.2026. 
 
Vil du vide mere? 
Kontakt uddannelseskoordinatorer Mia Meltofte og Marianne Jessen i kommunen: 
sundhedsuddannelse@syddjurs.dk 

 

Industrioperatørelev - MOLS BOLSJER A/S - 8400 Ebeltoft 
Antal timer om ugen: 37 
 
Jobbeskrivelse 
MOLS BOLSJER A/S , Ebeltoft  søger en industrioperatør lærling . 
Er du fyldt 25 år ? 
Jobbet er et fysisk krævende arbejde. 
Du skal være god til at bruge hænderne og interesseret i håndværket "at fremstille bolsjer" 
Er du interesseret så kontakt Erhvervskonsulent Hanne Herringe på hanhe@syddjurs.dk 
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Anlægsstruktør - GERSTRØM ENTREPRENØR ApS - 8550 Ryomgård 
Antal timer om ugen: 37 
 
Jobbeskrivelse 
Entreprenørfirma Gerstrøm i Ryomgård søger en elev/voksenlærling til Anlægstruktøruddannelsen.  
 Kandidater skal være fysisk ok og være motiverede for arbejdet og det er vigtigt, at ansøger har 
kørekort. 
Kontakt Erhvervskonsulent Hanne Herringe på hanhe@syddjurs.dk eller ring på mobil: 20410494 for 
en snak og virksomhed og jobkrav 

 

Lager- og logistiklærling - KOED A/S - 8560 Kolind 
Antal timer om ugen: 37 
 
Jobbeskrivelse 
Koed A/S ansætter en lærling i lager og logistik med opstart sommer 2026. 
뱭뱮뱯뱰뱱뱲뱳뱴뱵뱶뱷뱸뱹 Vi tilbyder dig: 
En spændende og varieret uddannelse 
Dygtige oplæringsansvarlige og en stærk læringskultur 
Gode kollegaer og et uformelt arbejdsmiljø 
 
Du er: 
motiveret, nysgerrig og klar på at lære nyt 
ansvarlig og mødestabil 
trives i en fysisk og aktiv hverdag 
har ordenssans og blik for detaljer. 
Kontakt Erhvervskonsulent Hanne Herringe på hanhe@syddjurs.dk 

 

 


